Licitação Pregão Presencial Nº 000047/2019 - 14/06/2019 - Processo Nº 001353/2019

Responsável GRAZIELA JOSEFA PARESQUI

Data 14/06/2019

Tipo ABERTURA

Rodada 1: ODONTOPLUS LTDA ME lance R$ 390,00 (trezentos e noventa reais)Rodada 2: 
ODONTOPLUS LTDA ME lance R$ 306,00 (trezentos e seis reais) e não havendo mais lances para 
o Item, iniciou-se a disputa do Item subsequente, Item 6 Rodada 1: ODONTOPLUS LTDA ME lance 
R$ 30,00 (trinta reais) e não havendo mais lances para o Item, iniciou-se a disputa do Item 
subsequente, Item 7 Rodada 1:

[...]

Item, iniciou-se a disputa do Item subsequente, Item 10 Rodada 1: ODONTOPLUS LTDA ME lance 
R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais) e não havendo mais lances para o Item, iniciou-se a 
disputa do Item subsequente, Item 11 Rodada 1: ODONTOPLUS LTDA ME lance R$ 117,00 (cento 
e dezessete reais) e não havendo mais lances para o Item, iniciou-se a disputa do Item 
subsequente, Item 12 Rodada 1: ODONTOPLUS LTDA ME lance R$ 17,00 (dezessete reais) e não 
havendo mais lances para o Item, iniciou-se a disputa do Item subsequente, Item 13 Rodada 1: 
ODONTOPLUS LTDA ME lance R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) e não havendo mais lances 
para o Item, iniciou-se a disputa do Item subsequente, Item 14 Rodada 1: ODONTOPLUS LTDA 
ME lance R$ 85,00 (oitenta e cinco reais) e não havendo mais lances para o Item, iniciou-se a 
disputa do Item subsequente, Item 15 Rodada 1:

[...]

reais e sessenta e sete centavos), (item 2) no valor de R$ 50,28 (cinquenta reais e vinte e oito 
centavos), (item 3) no valor de R$ 35,54 (trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), 
(item 4) no valor de R$ 120,00 (cento e vinte reais), (item 5) no valor de R$ 306,00 (trezentos e 
seis reais), (item 6) no valor de R$ 30,00 (trinta reais), (item 7) no valor de R$ 7,00 (sete reais), 
(item 8) no valor de R$ 7,00 (sete reais), (item 9) no valor de R$ 76,00 (setenta e seis reais), (item 
10) no valor de R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais), (item 11) no valor de R$ 117,00 (cento e 
dezessete reais), (item 12) no valor de R$ 17,00 (dezessete reais), (item 13) no valor de R$ 
125,00 (cento e vinte e cinco reais), (item 

14) no valor de R$ 85,00 (oitenta e cinco reais), (item 15) no valor de R$ 16,50 (dezesseis reais e 
cinquenta centavos) e (item 16) no valor de R$ 10,00 (dez reais) no valor total de R$ 16.269,80 

(dezesseis mil duzentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos). Após, abertos os envelopes 
nº 02 - Habilitação, contendo a documentação das empresas vencedoras, verificou-se sua 
habilitação, ato continuo, sendo os mesmos analisados e rubricados pelos licitantes e demais 
presentes. A Pregoeira adjudicou os Itens as empresas vencedoras, conforme descrição acima e